Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Anzahl
Datum

Lichtquelle
Nicht auswechselbare Lichtquelle
Energieeffizienz E
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Anzahl
Datum
FRANKLIN
T1177.870/..
Pollerleuchte
Farben
31MX weiß textur T1177.870.31MX.WW | NW
32X schwarz textur T1177.870.32X.WW | NW
37X grau textur T1177.870.37X.WW | NW
46X grau-braun T1177.870.46X.WW | NW
5 Edelstahl 316 T1177.870.5.WW | NW
64X schwarzgrau T1177.870.64X.WW | NW
Optionen
T1300/.. Erdspieß FRANKLIN - GRONDPIN